

Årsredovisning för
CULTUM design AB

559397-3935

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vera Väliharju
Verkställande direktör

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CULTUM design AB, 559397-3935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Att omsättning har minskat jämfört med året innan beror på en förändrad inriktning i verksamheten. Under andra hälften av 2024 har styling inför försäljning avslutats och endast inredning tjänst kvarstår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avslutade att erbjuda styling tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	852 175	1 319 314	1 990 332
Resultat efter finansiella poster	15 255	90 202	34 728
Soliditet %	84	89,2	40,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	27 285	71 123
Balanseras i ny räkning		27 285	-71 123
Årets resultat			55 854
Belopp vid årets utgång	25 000	54 570	55 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 570
Årets resultat	55 854
Summa	110 424
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 424
Summa	110 424

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		852 175	1 319 314
Övriga rörelseintäkter		837	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		853 012	1 319 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-436 959	-840 576
Övriga externa kostnader		-188 210	-302 265
Personalkostnader	2	-192 451	-65 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 268	-20 263
Summa rörelsekostnader		-837 888	-1 228 976
Rörelseresultat		15 124	90 338
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		131	640
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-776
Summa finansiella poster		131	-136
Resultat efter finansiella poster		15 255	90 202
Resultat före skatt		15 255	90 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 238	-19 079
Årets resultat		12 017	71 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 469	55 737
Summa materiella anläggningstillgångar		35 469	55 737
Summa anläggningstillgångar		35 469	55 737
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 420	21 959
Summa kortfristiga fordringar		6 420	21 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 372	60 609
Summa kassa och bank		119 372	60 609
Summa omsättningstillgångar		125 792	82 568
SUMMA TILLGÅNGAR		161 261	138 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 570	27 285
Årets resultat		55 854	71 123
Summa fritt eget kapital		110 424	98 408
Summa eget kapital		135 424	123 408
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		728	2 175
Skatteskulder		-18 726	-3 580
Övriga skulder		43 835	16 302
Summa kortfristiga skulder		25 837	14 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		161 261	138 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-39 263	-19 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 268	-20 263
Utgående avskrivningar	-59 531	-39 263
Redovisat värde	35 469	55 737

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Bjärred

Vera Väliharju
Vera Väliharju
Verkställande direktör

2026-04-23
Datum